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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 222

 7

 7

 17

 17

 0

 0

 11

 11

 8

 1,079,088

 41,234

 41,234

 70,764

 70,764

 48,500

 48,500

 40,320

 40,320

 40,586

 176,607

 20,000

 20,000

 44,813

 44,813

 1,500

 1,500

 4,000

 4,000

 18,000

 545,000

 122,000

 1,874,695

 75,234

 75,234

 134,577

 134,577

 50,000

 50,000

 44,320

 44,320

 180,586

 37,500

 14,000

 14,000

 36,500

 19,000

 19,000

 1,631,746

 73,234

 73,234

 126,764

 126,764

 50,000

 50,000

 44,320

 44,320

 135,586

 242,949

 2,000

 2,000

 7,813

 7,813

 45,000

 222

 7

 7

 17

 17

 0

 0

 11

 11

 8

 1,069,088

 41,234

 41,234

 70,764

 70,764

 48,500

 48,500

 40,320

 40,320

 40,586

 10,000
 150,794

 20,000

 20,000

 40,000

 40,000

 1,500

 1,500

 4,000

 4,000

 10,000

 25,813

 4,813

 4,813

 8,000

 32,000

 16,000

 16,000

 4,500

 3,000

 3,000

 17,000

 12,000

 12,000

 20,500

 2,000

 2,000

 362,864

 85,000

 182,136

 37,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kodi
nenp.

 2 - 4

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Parandalimi dhe Inspektimi i Z

Zyra komunale për komunitete

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomi

Planifikimi urban dhe inspeksi

 8

 1

 1

 6

 6

 3

 3

 7

 7

 33

 40,586

 3,892

 3,892

 18,218

 18,218

 11,784

 11,784

 34,927

 34,927

 171,071

 18,000

 2,000

 2,000

 3,000

 3,000

 2,000

 2,000

 4,000

 4,000

 26,683

 122,000

 287,158

 287,158

 22,842

 180,586

 5,892

 5,892

 32,718

 32,718

 13,784

 13,784

 326,085

 326,085

 226,596

 11,500

 11,500

 6,000

 135,586

 5,892

 5,892

 21,218

 21,218

 13,784

 13,784

 196,449

 196,449

 216,596

 45,000

 11,500

 11,500

 129,636

 129,636

 10,000

 8

 1

 1

 6

 6

 3

 3

 7

 7

 33

 40,586

 3,892

 3,892

 18,218

 18,218

 11,784

 11,784

 34,927

 34,927

 166,071
 5,000

 10,000

 2,000

 2,000

 3,000

 3,000

 2,000

 2,000

 4,000

 4,000

 24,183

 8,000

 2,500
 6,000

 11,500

 11,500

 85,000

 157,522

 157,522

 20,342

 37,000

 129,636

 129,636

 2,500

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48035

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kodi
nenp.

 3 - 4

755

920

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Sociale-Han i Elezi

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 1

 32

 4

 4

 125

 5

 97

 23

 6,615

 164,456

 14,000

 14,000

 583,792

 23,371

 441,821

 118,600

 1,898

 24,785

 3,481

 3,481

 47,130

 13,500

 27,000

 6,630

 22,842

 113,000

 13,000

 100,000

 8,513

 218,083

 17,981

 17,981

 766,922

 61,871

 576,321

 128,730

 12,000

 12,000

 222  1,079,088  176,607  37,500  545,000  1,874,695 36,500

 6,000

 500

 500

 11,000

 7,500

 3,500

 8,513

 208,083

 16,981

 16,981

 730,922

 37,371

 565,321

 128,230

 10,000

 1,000

 1,000

 36,000

 24,500

 11,000

 500

 1

 32

 4

 4

 125

 5

 97

 23

 6,615

 159,456

 14,000

 14,000

 578,792

 23,371

 436,821

 118,600

 5,000

 5,000

 5,000

 1,898

 22,285

 2,481

 2,481

 37,630

 4,000

 27,000

 6,630

 2,500

 1,000

 1,000

 9,500

 9,500

 6,000

 500

 500

 9,500

 6,500

 3,000

 1,500

 1,000

 500

 5,000

 5,000

 7,000

 7,000

 20,342

 100,000

 5,000

 95,000

 2,500

 13,000

 8,000

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 222  1,069,088  150,794  17,000  362,864  1,631,746 32,000

 0  10,000  25,813  20,500  182,136  242,949 4,500

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

73044

75050

75671

92175

94020

95220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0
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 4 - 4

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

Financimi nga Huamarrja

admin
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